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Bestyrelsesmøde  nr. 30 
Tirsdag den 7. maj kl. 10 

 

  Sted: Rådhusstrædet 16 st. 
tv. 

 

 

Mødedeltagere: 
Steen (formand) 
Johnny 

Niels Erik 

Bodil supp. 
Ejgil supp. 

Gæst Nils Ulrik  Gæst Jesper 

Afbud: ingen 

Dagsorden: 

1. Ny aftale om havepleje 

Bestyrelsen havde inviteret Nils Ulrik og Jesper til mødet da der var nogle 

ting i den indgåede aftale som vi ikke forstod. 

Det er f.eks. som der står i ordrebekræftelsen "div. almindelig vedligehold" 

hvad det indeholder. 

Bestyrelsen har også et ønske at blive adviseret når der skal ordnes op langs 

parkeringspladsen, så vi kan få bilerne kørt lidt ud så der er plads. Dette 

gælder også når der skal klippes hæk. 

Det blev også præciseret hvor der skal klippes hæk. Det eneste der ikke skal 

klippes af ekstern leverandør er indvendig side på terrasse i stueetage. ( som 

også er beskrevet i vores husorden)  

Med hensyn til bedet med vedbend ved hoveddøren blev det besluttet at 

indhente tilbud på at få det fjernet og i stedet for bliver lagt fliser. Samtidig 

rykkes postkasser tilbage mod muren. 
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Det blev aftalt at ukrudt mellem fliser foran cykelskur fjernes eventuelt 

brændes væk. 

Det blev ligeledes aftalt at der leveres værktøj til fjernelse af især 

mælkebøtter i græsplænen. 

Bestyrelsen opfordrer til, at når der indgås aftaler som vedrører både 

Rådhusstrædet 14 og nr 16 så  bliver fakturaen opdelt med de procenter 

som der er aftalt for det arbejde der udføres .  

2. Opfølgning på tema aften vedr. hvad vi vil i vores afdeling/boligselskab 

Vi havde en lang snak om dette emne og mange ting blev vendt, men vi 

kunne ikke se nogen indlysende fordele som kunne bedre forholdet eller 

styrke sammenholdet i vores lille afdeling idet vi i dag har et rigtig godt 

klima i afdelingen 

3. Skal vi indkøbe/eller leverer Fruehøjgaard en trappestige til, når beboer skal 

skifte pærer/eller andet i lejligheden som ikke vedrører Fruehøjgaard. 

Spørgsmålet blev hurtigt til at der var en beboer som kunne stille en stige til 

rådighed så ordren blev annuleret. 

 

4. Eventuelt 

Alt blev diskuteret og ingen ting blev besluttet. 
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90116 Afdeling Rådhusstrikkeriet 
Afdelingsbestyrelsens møde den 7/5 2024 
 
Administrationen har modtaget referatet den 13/5 2024 
Administrationen har gennemgået referatet den 16/5 2024 
 

 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 
Administrationen har ingen bemærkninger til referatet. 

 


